

Turnkey Holding ApS

**Øresundshøj 1A
2920 Charlottenlund**

CVR-nr. 78 35 21 16

**Årsrapport for perioden
1. april 2022 til 31. marts 2023
(39. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. september 2023

Thomas Dresler Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	7
Balance 31. marts	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Turnkey Holding ApS
Øresundshøj 1A
2920 Charlottenlund

Telefon: 40521258

CVR-nr.: 78 35 21 16

Regnskabsperiode: 1. april 2022 - 31. marts 2023

Stiftet: 17. juni 1985

Regnskabsår: 39. regnskabsår

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Thomas Henrik Dresler Petersen, direktør

Revision

Egon Pedersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Kirke Værløsevej 18C
3500 Værløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og fabrikationsvirksomhed, finansierings- og leasingvirksomhed, selvstændigt eller ved deltagelse i andre selskaber konsulentvirksomhed og rådgivning samt virksomhed i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Korrektion af fejl

Selskabet har konstateret fejl i årsregnskabet for 1. april 2021 til 31. marts 2022. Kapitalandelene er indregnet efter den indre værdis metode for associerede virksomheder. Kapitalandelene har tidligere været klassificeret som tilknyttede virksomheder og der er ikke tidligere foretaget eliminering af interne avancer iht. til koncernregnskabet for den ene kapitalandel. Det bevirker, at kapitalandelen har været værdiansat t.kr. 2.905 for højt samt at bindingen på egenkapitalen ligeledes har været for høj og at indtægter af kapitalandele ligeledes er indregnet for højt med t.kr. 1.898. Beløbene er korrigeret i sammenligningstallene for kapitalandelene og bindingen på egenkapitalen. Sammenligningstal er tilpasset den korrigerede fejl. Korrektionen har ingen skattemæssig effekt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 13.803.304, og selskabets balance pr. 31. marts 2023 udviser en egenkapital på kr. 21.591.593.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter statusdagen, har selskabet solgt ejendommen, som er indregnet i balancen til t.kr. 596. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		225.724	307.012
Af- og nedskrivninger		-68.847	-56.745
Resultat før finansielle poster		156.877	250.267
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		13.529.121	170.493
Finansielle indtægter	3	207.902	20.691
Finansielle omkostninger	4	-5.478	-20.229
Resultat før skat		13.888.422	421.222
Skat af årets resultat	5	-85.118	-6.402
Årets resultat		13.803.304	414.820
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.644.819	170.493
Overført resultat		-341.515	144.327
		13.803.304	414.820

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		596.065	643.726
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>21.186</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>596.065</u>	<u>664.912</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>18.087.300</u>	<u>6.585.601</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>18.087.300</u>	<u>6.585.601</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>18.683.365</u>	<u>7.250.513</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	173.438
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		267.519	216.567
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>4.364.100</u>	<u>1.666.972</u>
Tilgodehavender		<u>4.631.619</u>	<u>2.056.977</u>
Likvide beholdninger		<u>1.931.071</u>	<u>1.624.155</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.562.690</u>	<u>3.681.132</u>
Aktiver i alt		<u><u>25.246.055</u></u>	<u><u>10.931.645</u></u>

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.116.428	3.717.363
Overført resultat		10.775.165	3.898.349
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital		<u>21.591.593</u>	<u>7.915.712</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	21.859
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	10.000
Selskabsskat		86.953	8.237
Anden gæld		<u>3.552.509</u>	<u>2.975.837</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.654.462</u>	<u>3.015.933</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.654.462</u>	<u>3.015.933</u>
Passiver i alt		<u>25.246.055</u>	<u>10.931.645</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somhedskapi- tal	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. april 2022	200.000	6.622.842	3.898.349	100.000	10.821.191
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	-2.508.112	-397.367	0	-2.905.479
Korrigeret egenkapital 1. april 2022	200.000	4.114.730	3.500.982	100.000	7.915.712
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-143.121	115.698	0	-27.423
Årets resultat	0	13.644.819	-341.515	500.000	13.803.304
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	-7.500.000	7.500.000	0	0
Egenkapital 31. marts 2023	200.000	10.116.428	10.775.165	500.000	21.591.593

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Turnkey Holding ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2022/23 er aflagt i kr.

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens §110, stk. 1 undladt at udarbejde koncernregnskab.

Korrektion af fejl

Selskabet har konstateret fejl i årsregnskabet for 1. april 2021 til 31. marts 2022. Kapitalandele-
lene er indregnet efter den indre værdis metode for associerede virksomheder. Kapitalandele-
ne har tidligere været klassificeret som tilknyttede virksomheder og der er ikke tidligere fore-
taget eliminering af interne avancer iht. til koncernregnskabet for den ene kapitalandel. Det
bevirker, at kapitalandelen har været værdiansat t.kr. 2.905 for højt samt at bindingen på
egenkapitalen ligeledes har været for høj og at indtægter af kapitalandele ligeledes er indreg-
net for højt med t.kr. 1.898. Beløbene er korrigeret i sammenligningstallene for kapitalandele-
ne og bindingen på egenkapitalen. Sammenligningstal er tilpasset den korrigerede fejl. Korrek-
tionen har ingen skattemæssig effekt.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligele-
des alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil til-
flyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver
og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes
en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kost-
pris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af
forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Ejendomsomkostninger

Ejendommens driftsomkostninger omfatter direkte og indirekte ejendomsomkostninger til drift, vedligeholdelse, forsikring, forbrugsafgifter og skatter mv., der afholdes i forbindelse med den udlejning af ejendomme, som indgår i nettoomsætningen.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Bygninger	20-50 år	30 %
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år	0-30 %

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Aktiver med en kostpris på under kr. 32.000 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Ejendom

Ejendommen måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunden.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende merværdier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles i moderselskabsregnskabet efter den indre værdis metode.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i selskabets årsregnskab omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder, kapitalinteresser og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisation sværdi.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisation sværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutainstrumenter anvendes til sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes urealiserede værdireguleringer direkte på egenkapitalen i dagsværdireserven.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.354	0
Renteindtægter fra associerede virksomheder	189.899	20.400
Andre finansielle indtægter	9.401	0
Andre reguleringer af finansielle indtægter	0	291
Rentegodtgørelse for acontoskat	1.248	0
	<u>207.902</u>	<u>20.691</u>
	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.301	17.799
Kursreguleringer omkostninger	177	0
Rentetillæg selskabsskat	0	2.430
	<u>5.478</u>	<u>20.229</u>

Noter

5 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	<u>85.118</u>	<u>6.402</u>
	<u>85.118</u>	<u>6.402</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for associerede virksomheds banklån.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Den maksimale hæftelse udgør t.kr 0 på balancedagen, hvoraf t.kr. 13 er indregnet i balancen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skattepligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.